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20 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 12 Sovrum till salu i Estepona, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29679

12
Sovrum  

12
Badrum  

2.470m²
Planlösning  

3.223m²
Totalyta

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
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ÖVERBLICK

Extraordinär lyxvilla till salu i Los Flamingos, Benahavis
med 12 sovrum, infinitypool, spektakulär utsikt på en 3
223 m² stor tomt.

Välkommen till Otto, den mest extraordinära lyxvillan som någonsin byggts i Los
Flamingos Golf.

En lyxig, banbrytande golfherrgård i frontlinjen designad av den kända Tobal-
arkitekten. Fastigheten ligger på en stor och förhöjd golftomt i frontlinjen, med
fantastisk utsikt över Medelhavet och greenerna på Los Flamingos golfbana.

Villan har färdigställts till de högsta kvalitetsstandarderna, med felfria arkitektoniska
egenskaper genomgående. Otto välkomnar dig till ett imponerande entréområde,
med magnifika vatteninslag. Entrén består av en fantastisk entréhall, med högt i tak
och direkt tillgång till sällskapsytor i öppen planlösning. Expansiva fönster från golv
till tak öppnar upp mot den magnifika utsikten över kusten. Mästerverket i detta
lyxiga hem är en imponerande trappa som förbinder alla nivåer.

Vardagsrummet är generöst och mycket ljust, med ett högkvalitativt trägolv och en
modern gasspis. Det skräddarsydda köket Bulthaup med öppen planlösning erbjuder
en elegant design och förverkligar varje kocks dröm, med högkvalitativa Gaggenau-
apparater och enastående uppmärksamhet på detaljer. Ottos sovrum är verkligen
hisnande, omgivna av en idyllisk miljö med magnifik utsikt, alla sovrum är fördelade
på de tre planen med master bedroom och ett generöst gästrum på övre plan.

Ottos nedre våning har ett lyxigt toppmodernt spa med en inomhuspool med
saltvattenbehandling, bastu och hamam. Otto är det perfekta lyxhemmet för att njuta
av utomhusliv, med en banbrytande infinitypool med vattenfunktioner, med utsikt
över Medelhavet, stora terrasser runt poolområdet, en öppen spis utomhus och en
underbar metallisk pergola med bar och grill.

Detta är verkligen den mest extraordinära fastigheten på marknaden för närvarande.

lucasfox.se/go/mrb33652

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Gym, Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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